



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 24^η
της 27-06-2017**

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αριθμ.Απόφασης: 331

Θ Ε Μ Α : α) Έγκριση του από 23-6-2017 Πρακτικού - Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διαγωνισμού και β) Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά» σύμφωνα με την αριθ. 12/2017 (αριθμ.πρωτ. 11632/6-4-2017) Μελέτη της Δ/σης Πρασίνου

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της αριθμ. **24/2017** συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αιγάλεω

Στο Αιγάλεω και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την **27/6/2017**, ημέρα **Τρίτη** και ώρα **13.00** η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, κατόπιν της αριθμ. Πρωτ. **22985/23-6-2017** έγγραφης πρόσκλησης της Προέδρου αυτής, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 και στη συνέχεια διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού από το σύνολο των εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) ήτοι:

Παρόντες

1. Γιάννα Χριστόγλου, Αντιδήμαρχος, Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής
2. Κωνσταντίνος Αγγελόπουλος (τακτικός)
3. Ευθύμιος Ζάχαρης (τακτικός)
4. Μαλάμω Μαστραγγελή-Κοσμίδου (τακτική)
5. Αναστάσιος Σαράντου (τακτικός)
6. Ιωάννης Γκίκας (τακτικός)
7. Ιωάννης Δημομελέτης (τακτικός)
8. Παναγιώτα Μερκουράκη-Νικολούδη (αναπληρωματική)
(προσήλθε στο 2ο θέμα Ε.Η.Δ)

Απόντες

1. Κωνσταντίνος Γεωργόπουλος (τακτικός)
2. Παρακευή Δάγκα (τακτική)

αν και κλήθηκαν νόμιμα

Στο 3^ο θέμα της Η.Δ., η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Γ. Χριστόγλου, θέτει υπόψη της το αριθ. πρωτ. 22840/23-6-2017 έγγραφο του Αντιδημάρχου κ. Φίλη Κ., το οποίο έχει ως εξής:

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση του από 23-6-2017 Πρακτικού - Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διαγωνισμού και β) Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά» σύμφωνα με την αριθ. 12/2017 (αριθμ.πρωτ. 11632/6-4-2017) Μελέτη της Δ/σης Πρασίνου

Σας διαβιβάζω:

1. Την αριθμ. **12/2017 (αριθμ.πρωτ.11632/6-4-2017)** Μελέτη της Δ/σης Πρασίνου του Δήμου, που αφορά στην προμήθεια «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά», συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 29.210,68 € (με το Φ.Π.Α. 24%).

2. Την αριθμ. **226/2017** (ΑΔΑ:ΩΑΙΑΩ6Ν-ΟΦΚ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία αποφασίστηκαν: α) η έγκριση της προμήθειας με τη διαδικασία συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο «*Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά.*», β) η έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 29.210,68€ (με το ΦΠΑ) και γ) η έγκριση μελέτης, κατάρτιση όρων και σύνταξη διακήρυξης και ορισμός επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης για την παραπάνω προμήθεια.

3. Την αριθμ. **πρωτ.15368/11-5-2017** (ΑΔΑ:7ΗΠΞΩ6Ν-4ΓΥ) περίληψη διακήρυξης Συνοπτικού Διαγωνισμού, για την ανωτέρω προμήθεια.

4. Τα παρακάτω πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων αυτών:

Ι) Το από 31/5/2017 Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αποσφραγίστηκαν και αξιολογήθηκαν τα δικαιολογητικά Συμμετοχής οι Τεχνικές και Οικονομικές των παρακάτω:

1. Η Επιχείρηση «**ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ**»
2. Η Εταιρεία «**ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ**»
3. Η Ατομική Επιχείρηση «**ΠΑΡ. ΠΑΝ. ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ**»
4. Η Ατομική Επιχείρηση «**ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΣ. ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ**»
5. Η Επιχείρηση «**ΑΦΟΙ ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε**»

ΙΙ) Το από 23-6-2017 Πρακτικό & Γνωμοδότηση της Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο αποσφραγίστηκαν & ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου.

Κατόπιν των ανωτέρω, σας παρακαλώ να θέσετε το θέμα υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής για να αποφασίσει:

α) Την έγκριση του από 23-6-2017 Πρακτικού - Γνωμοδότησης της Επιτροπής διαγωνισμού και β) Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων του συνοπτικού διαγωνισμού για την Προμήθεια «*Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά*», έναντι συνολικού ποσού 29.210,68 € (με το ΦΠΑ 24%), με την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς αποκλειστικά μόνο βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) όπως παρακάτω:

Στην Εταιρεία «**ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ** » έναντι του ποσού **22.270,97 Ευρώ** ως εξής:

A	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ				
	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Λουκέτα κανονικά 50μμ	Τεμ.	50	7,22	361,00
2	Λουκέτα κανονικά 60μμ	Τεμ.	30	9,50	285,00
3	Λουκέτα master 40μμ	Τεμ.	50	6,46	323,00
4	Λουκέτα master 50μμ	Τεμ.	50	8,74	437,00
5	Λουκέτα master 60μμ	Τεμ.	50	11,02	551,00
6	ΣΕΤ 18 τεμάχια τρυπανιών Νο 1-10 mm	Τεμ.	2	30,40	60,80
7	ΡΟΛΛΟ LUX ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΦΡΩΔΕΣ 10cm ΑΠΟ ΑΦΡΩΔΕΣ ΥΛΙΚΟ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	10	1,52	15,20
8	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	Τεμ.	500	3,04	1.520,00
9	Χαρτοταινίες των 19mm	Τεμ.	20	0,45	9,00
10	Μονωτικές ταινίες μαύρου ή άσπρου χρώματος	Τεμ.	50	0,47	23,50
11	Σπρέι Αντискωριακό 300ml	Τεμ.	40	3,04	121,60
12	Σπρέι σιλικόνης 500ml	Τεμ.	12	6,08	72,96
13	ΙΣΙΟ ΠΙΝΕΛΟ 1.5" ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ	Τεμ.	5	0,50	2,50
14	ΙΣΙΟ ΠΙΝΕΛΟ 2" ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ	Τεμ.	15	0,61	9,15

15	ΙΣΙΟ ΠΙΝΕΛΟ ΥΠΕΡΔΙΠΛΟ ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 2-1/2" - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ MORRIS A20	Τεμ.	15	2,15	32,25
16	Πινέλο βαφής για χρώμα ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 3"	Τεμ.	15	0,72	10,80
17	Πινέλο βαφής για χρώμα ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 4"	Τεμ.	15	2,02	30,30
18	Σκαφάκι Βαψίματος Μεσαίου 21 cm.	Τεμ.	2	0,84	1,68
19	Σιδηρόστοκο μαζί με καταλύτες και στεγνωτικά	Τεμ.	15	4,63	69,45
20	Καρυδακία Νο 10	Τεμ.	3	1,14	3,42
21	Καρυδακία Νο 13	Τεμ.	3	1,14	3,42
22	Καρυδακία Νο 17	Τεμ.	3	1,14	3,42
23	Τρυπάνια τιτανίου 3,5 mm	Τεμ.	10	3,28	32,80
24	Τρυπάνια τιτανίου 4 mm	Τεμ.	10	2,96	29,60
25	Τρυπάνια τιτανίου 4.5 mm	Τεμ.	10	3,19	31,90
26	Τρυπάνια τιτανίου 5 mm	Τεμ.	10	3,37	33,70
27	Τρυπάνια τιτανίου 6 mm	Τεμ.	10	4,45	44,50
28	Τρυπάνια τιτανίου 7 mm	Τεμ.	10	5,70	57,00
29	Τρυπάνια τιτανίου 8,00 mm	Τεμ.	10	5,70	57,00
30	Τρυπάνια τιτανίου 10 χ 300mm	Τεμ.	10	5,70	57,00
31	Λάμες για σέγα metabo ξύλου	Σετ 5τεμ	3	7,60	22,80
32	Λάμες για σέγα metabo μετάλλου	Σετ 5Τεμ.	1	7,60	7,60
33	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΤΙΣΜΟΥ ξύλου 2.5 Lt καρυδιά	Τεμ.	30	22,80	684,00
34	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΤΙΣΜΟΥ ξύλου 2.5 Lt μαόνι	Τεμ.	30	22,80	684,00
35	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 750 ml (Μπλέ)	Τεμ.	10	5,32	53,20
36	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 750 ml (Κόκκινο)	Τεμ.	10	5,32	53,20
37	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 750 ml (Πράσινο)	Τεμ.	10	5,32	53,20
38	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 750ml (Λευκό)	Τεμ.	10	5,32	53,20
39	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 750ml (Μαύρο)	Τεμ.	12	5,32	63,84
40	Φιάλες προπανίου 16 oz/ 453,6 gm για συσκευή προπανίου τύπου Turbotorch	Τεμ.	10	9,12	91,20
41	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Ν-12 (1,8) ΡΟΛΛΟ 2KG	Τεμ.	2	3,04	6,08
42	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 125 X 1.0 X 22,2mm (ΜΙΚΡΑ)	Τεμ.	200	2,13	426,00
43	Δίσκοι κοπής μετάλλου 230X3X22	Τεμ.	25	2,28	57,00
44	Καρόβιδες με παξιμάδι 8X100	Κουτί 100 Τεμ.	5	14,74	73,70
45	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ Μ8 X 110	Κουτί 100 Τεμ.	5	16,26	81,30
46	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8X120	Κουτί 100 Τεμ.	5	17,10	85,50
47	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8X130	Κουτί 50Τεμ.	10	10,56	105,60
48	Καρόβιδες με παξιμάδι 8X140	Κουτί 50Τεμ.	10	9,80	98,00
49	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8X150	Κουτί 50Τεμ.	10	10,56	105,60
50	ΚΑΡΟΒΙΔΕΣ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8X200	Κουτί 50Τεμ.	10	12,84	128,40
51	Ροδέλες για καρόβιδες στενές	ΤΕΜ.	3500	0,01	35,00
52	Ροδέλες για καρόβιδες φαρδιές	ΤΕΜ.	3500	0,02	70,00
53	Ξυλόβιδες 3,5X18	Κουτί 1000 Τεμ.	1	3,42	3,42
54	Ξυλόβιδες 4X50	Κουτί 500 Τεμ.	1	6,00	6,00
55	Ξυλόβιδες 4X40	Κουτί 500 Τεμ.	1	6,00	6,00
56	Ξυλόβιδες 5X40	Κουτί 500 Τεμ.	1	6,76	6,76
57	Ξυλόβιδες 5X50	Κουτί 500 Τεμ.	1	7,90	7,90
58	Ξυλόβιδες 5X60	Κουτί 200 Τεμ.	3	4,18	12,54
59	Ξυλόβιδες 5X70	Κουτί 200 Τεμ.	3	4,94	14,82
60	Ξυλόβιδες 5X80	Κουτί 200 Τεμ.	3	5,85	17,55
61	Ξυλόβιδες 5X100	Κουτί 200 τεμ.	3	7,37	22,11
62	Ξυλόβιδες 6X80	Κουτί 200 τεμ.	3	8,89	26,67

63	Ξυλόβιδες 6X60	Κουτί 200 τεμ.	3	8,13	24,39
64	Ξυλόβιδες 6X100	Κουτί 200 Τεμ.	3	10,41	31,23
65	Ούπα 8άρια	Κουτί 100 Τεμ.	2	0,76	1,52
66	Ούπα 10άρια	Κουτί 100 Τεμ.	15	1,20	18,00
67	Στριφόνια γαλβανιζέ Ν. 8X70	ΤΕΜ.	1500	0,04	60,00
68	Μύτες για δραπανοκατσάβιδο ΡΗ1	Τεμ	30	0,57	17,10
69	Μύτες για δραπανοκατσάβιδο ΡΗ2	Τεμ	40	0,65	26,00
70	Μύτες για δραπανοκατσάβιδο ΡΗ3	Τεμ	20	0,76	15,20
71	Ηλεκτρόδιο 2,5X350	Κιλό	25	1,98	49,50
72	Δεματικά πλαστικά καλωδίων 5X250 mm	Συσκ/σία 100 τεμ	4	2,96	11,84
73	Δεματικά πλαστικά καλωδίων 160X2,5 mm	Συσκ/σία 100 τεμ	4	1,14	4,56
74	Φλατζόκολλα σωληνάριο	Τεμ	3	11,40	34,20
75	Κόλλα 2 συστατικών	Τεμ	3	7,60	22,80
76	Σμυριδόπανο 230X280 Ρ320	Φύλλα	10	1,52	15,20
77	Σμυριδόπανο 230X280 Ρ100	Φύλλα	10	1,52	15,20
78	Σμυριδόπανο 230X280 Ρ1000	Φύλλα	10	2,28	22,80
79	Λαβές ταινιών (σαλιγκαρος ταινιών συσκευασίας)	ΤΕΜ.	1	10,64	10,64
80	Ταινίες συσκευασίας	ΤΕΜ.	10	0,23	2,30
81	Μετροταινίες 10 m	ΤΕΜ.	2	5,32	10,64
82	Μετρο ξύλινο αναδιπλούμενο	ΤΕΜ.	1	3,04	3,04
83	Κορδόνι δενδροκομίας ρ.ν.σ 2,5 mm. Σε κουλούρα 1kgf	ΤΕΜ.	3	3,04	9,12
84	Σχοινι Γενικής Χρήσης 16mm Πλεκτό Πολυεστερικό	Μετρα	30	0,53	15,90
85	Σχοινί Γενικής Χρήσης Πλεκτό Πολυεστερικό 100%, 4mm	Μετρα	50	0,15	7,50
86	Ατσαλόπροκες 2x40 mm	Συσκ100 τεμ	1	0,76	0,76
87	Ατσαλόπροκες 3x50 mm	Συσκ100 τεμ	1	1,52	1,52
88	Σακουλακία πολυαιθυλαινίου zipper 8 x12 cm.	Πακέτο των 100 τεμ.	2	2,66	5,32
89	Σακουλάκια πολυαιθυλαινίου zipper 10 x15 cm	Πακέτο των 100 τεμ.	1	3,04	3,04
90	Σακουλάκια πολυαιθυλαινίου zipper 12,5 x18cm	Πακέτο των 100 τεμ.	1	3,04	3,04
91	Καλώδιο ΝΥΥ ηλεκτροβανών - 3 κλώνοι	Μέτρο	300	0,84	252,00
92	Καλώδιο ΝΥΥ ηλεκτροβανών - 5 κλώνοι	Μέτρο	400	1,29	516,00
93	Καλώδιο ΝΥΥ ηλεκτροβανών - 7 κλώνοι	Μέτρο	400	1,67	668,00
94	Καλώδιο ΝΥΥ ηλεκτροβανών - 9 κλώνοι	Μέτρο	400	2,13	852,00
95	Βίδες 5X40 με παξιμάδι	Πακέτο των 100 τεμ.	2	3,80	7,60
96	Βίδες 5X50 με παξιμάδι	Πακέτο των 100 τεμ.	2	4,56	9,12
97	Βίδες 8X80 με παξιμάδι	Πακέτο των 100 τεμ.	2	13,30	26,60
98	Ροδέλες για βίδες 5X40 και 5X50	Πακέτο των 100 τεμ.	8	0,87	6,96
99	Ροδέλες για βίδες 8X80	Πακέτο των 100 τεμ.	4	2,43	9,72
100	Εποξικό επισκευαστικό μίγμα 2-συστατικών 24ml	τεμ.	3	7,60	22,80
	ΣΥΝΟΛΟ				10.265,30
	Φ.Π.Α 24%				2.463,67
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				12.728,97
Β	ΕΡΓΑΛΕΙΑ				

	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σκάλα αλουμινίου επαγγελματική ενδεικτικού τύπου profal	ΤΕΜ.	15	121,60	1.824,00
2	Ψαλίδι κλαδέματος	ΤΕΜ.	30	15,20	456,00
3	Πριόνι χειρός τύπου χειρός Κυνουρίας	ΤΕΜ.	20	19,00	380,00
4	Σπαστό πριόνι κλαδέματος	ΤΕΜ.	10	19,00	190,00
5	Πριόνι κλαδέματος με τηλεσκοπικό κοντάρι	ΤΕΜ.	2	68,40	136,80
6	ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΡΟΠΙΕΣΗΣ 5 L	ΤΕΜ.	2	38,00	76,00
7	ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΡΟΠΙΕΣΗΣ 2 L	ΤΕΜ.	3	11,40	34,20
8	Ψάθινες σκούπες με ξύλινο κοντάρι κομπλέ	ΤΕΜ.	10	2,66	26,60
9	ΣΚΟΥΠΑ ΓΚΑΖΟΝ η ΓΡΑΒΑΛΟ ενδεικτικού τύπου HANDY	ΤΕΜ.	120	7,60	912,00
10	ΠΙΡΟΥΝΑ ΜΕ ΞΥΛΙΝΟ ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	20	15,20	304,00
11	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΜΕ ΞΥΛΙΝΟ ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	11,40	114,00
12	ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΟ ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	6,08	60,80
13	ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΓΙΑ σκουπα γκαζόν	ΤΕΜ.	40	2,66	106,40
14	ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΓΙΑ ΚΑΣΜΑ	ΤΕΜ.	10	3,04	30,40
15	ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΓΙΑ ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜ.	10	2,66	26,60
16	ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΓΙΑ ΦΤΥΑΡΙ	ΤΕΜ.	10	3,80	38,00
17	ΣΤΕΙΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ σκεπαρνιου	ΤΕΜ.	5	1,52	7,60
18	ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ	ΤΕΜ.	5	4,56	22,80
19	ΣΕΣΟΥΛΑ	ΤΕΜ.	5	3,80	19,00
20	Σετ μικροεργαλείων (3 τεμ)	ΤΕΜ.	3	8,36	25,08
21	ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	20	3,80	76,00
22	ΜΥΣΤΡΙ ΣΟΦΑΤΖΗΔΩΝ	ΤΕΜ.	2	2,28	4,56
23	ΜΥΣΤΡΙ ΚΤΙΣΤΩΝ	ΤΕΜ.	2	1,90	3,80
24	ΣΠΑΤΟΥΛΑ	ΤΕΜ.	5	1,52	7,60
25	ΠΑΛΑΝΤΕΖΑ 50 ΜΕΤΡΑ	ΤΕΜ.	2	41,80	83,60
26	Κοφτακια για καλώδια ηλεκτρολόγων με μόνωση	ΤΕΜ.	2	13,68	27,36
27	ΠΕΝΣΕΣ	ΤΕΜ.	2	7,60	15,20
28	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 1"	ΤΕΜ.	2	5,32	10,64
29	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 1" ½	ΤΕΜ.	2	7,60	15,20
30	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ¾	ΤΕΜ.	3	4,56	13,68
31	Ψαλίδι σωλήνων ταχείας επαναφοράς ενδεικτικού τύπου REMS ROS	ΤΕΜ.	1	45,60	45,60
32	Σετ γερμανοπολύγωνα χρωμίου 13 τμχ 8-20mm τυπου STANLEY	ΣΕΤ	5	34,20	171,00
33	Σετ γερμανοπολύγωνα χρωμίου 18 τμχ -20mm -41mm	ΣΕΤ	1	152,00	152,00
34	Σετ κασετινα καρδακια 1/4 και 1/2 ιντσας 50 τμχ. Ενδεικτικού τύπου STANLEY	ΤΕΜ.	3	49,40	148,20
35	ΣΕΤ ΣΚΑΡΕΛΑ ενδεικτικού τύπου STANLEY	ΤΕΜ.	3	19,00	57,00
36	Καρυδάκι με λαβή ΤΑΦ Νο 8	ΤΕΜ.	2	3,04	6,08
37	Καρυδάκι με λαβή ΤΑΦ Νο 10	ΤΕΜ.	2	3,04	6,08
38	ΣΕΤ Γερμανικά κλειδιά 8 τεμ. 6Χ7-20Χ22	ΤΕΜ.	8	17,48	139,84
35	Γερμανικό κλειδί 6Χ7	ΤΕΜ.	30	2,28	68,40
36	Γερμανικό κλειδί 8Χ9	ΤΕΜ.	30	2,28	68,40
37	Κατσαβίδι σταυρού ΡΗ 2Χ300 mm	ΤΕΜ.	2	7,60	15,20
38	Κατσαβίδι σταυρού ΡΗ 3Χ300 mm	ΤΕΜ.	2	9,88	19,76
39	Κατσαβίδι ισίο 5,5Χ300 mm	ΤΕΜ.	3	11,40	34,20
40	ΣΦΥΡΙ ΠΕΝΑΣ τύπου STANLEY	ΤΕΜ.	3	12,92	38,76
41	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΤΥΠΟΥ STANLEY 1500gr.	ΤΕΜ.	2	19,00	38,00
42	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΤΥΠΟΥ STANLEY 2000gr.	ΤΕΜ.	1	22,80	22,80
43	ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΙΣΙΑ ΣΕΤ 6ΤΕΜ τυπου Stanley	ΤΕΜ.	6	9,12	54,72

44	ΘΗΚΗ ΜΕ 7 ΚΛΕΙΔΙΑ ΤΑΦ TORX FACOM MOD.89TX	ΤΕΜ	2	57,00	114,00
45	Φλόγιστρο ή συσκευή προπανίου τύπου Turbotorch	ΤΕΜ.	2	49,40	98,80
46	Σφυρί μπάλας μικρό 500gr	ΤΕΜ.	2	3,80	7,60
47	Σφυρί μπάλας μικρό 1000gr	ΤΕΜ.	1	7,60	7,60
48	Γρύλος κροκόδειλος 2000 kg τύπου COMPAC Δανίας	ΤΕΜ.	1	231,80	231,80
49	STANLEY ΤΣΑΝΤΑ ΜΕ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΘΗΚΗ 18"	ΤΕΜ.	1	45,60	45,60
50	Στειλιάρι για τσεκούρι	ΤΕΜ.	1	7,60	7,60
51	ΡΟΛΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 11cm ΜΑΚΡΙΑ ΛΑΒΗ	ΤΕΜ.	1	3,80	3,80
52	Δραπανοκατσάβιδο επαναφορτιζόμενο τύπου MANITA	ΤΕΜ.	1	114,00	114,00
53	ΜΕΓΕΝΗ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 4"	ΤΕΜ	1	53,20	53,20
54	Σετ κατσαβίδια ίσια και σταυρού (σετ 8 τεμ)	ΣΕΤ	1	38,00	38,00
55	Κασάνια Στρογγυλή 1/2» Σετ 20 Τεμαχίων με καρυδακία	ΤΕΜ.	1	31,92	31,92
56	Γαλλικό Κλειδί 12":	ΤΕΜ.	1	15,20	15,20
57	Γαλλικό Κλειδί 6":	ΤΕΜ.	1	6,84	6,84
58	ΚΑΒΟΥΡΑΣ 36"-3"1/2-102mm τύπουFORCE	ΤΕΜ.	1	68,40	68,40
59	Τσιμπίδα υδραυλικών Super S 45° 1-1/2"	ΤΕΜ.	1	38,00	38,00
60	Κλειδιά άλεν	ΣΕΤ	1	7,60	7,60
61	Παχύμετρο	ΤΕΜ.	2	22,80	45,60
62	Μετρητής αποστάσεων LEIZER ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH PRO GLM 80	ΤΕΜ.	1	167,20	167,20
63	Σετ ψαλιδιών με πλαστική λαβή γενικής χρήσης	ΣΕΤ 4 τεμ.	2	2,28	4,56
64	Σουγιάς Ηλεκτρολόγου	ΤΕΜ.	3	7,60	22,80
65	Στειλιάρι για τσεκούρι μεγάλο	ΤΕΜ.	3	7,60	22,80
66	Στειλιάρι για τσεκούρι μικρό	ΤΕΜ.	3	3,80	11,40
67	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 90° 1 1/2"	ΤΕΜ.	1	38,00	38,00
68	Σκύλα Γκριπ 250mm	ΤΕΜ	2	13,68	27,36
69	Επαγγελματική Γκριπ Σκύλα VDE Υψηλής Μόχλευσης 205mm με ευθεία σαγόνια	ΤΕΜ.	2	17,48	34,96
70	ΦΙΛΕΡ ΧΙΛΙΟΣΤΑ 20 ΛΑΜΕΣ	ΤΕΜ.	2	3,88	7,76
71	Ηλεκτροκόλληση τυπου Inverter Cemont Speedy	ΤΕΜ.	1	212,80	212,80
72	Επαναφορτιζόμενο κατσαβίδι τύπου Bosch	ΤΕΜ.	1	76,00	76,00
	ΣΥΝΟΛΟ				7.695,16
	Φ.Π.Α 24%				1.846,84
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				9.542,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				17.960,46
	Φ.Π.Α 24%				4.310,51
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				22.270,97

Στη συνέχεια η Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση, μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος και έλαβε υπόψη της τις ανωτέρω διατάξεις, μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

α) Την έγκριση του από 23-6-2017 πρακτικού της Επιτροπής Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά», και

β) Κατακυρώνει το αποτέλεσμα της προμήθειας με τίτλο «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων και εργαλείων γενικά», συνολικού προϋπολογισμού 29.210,68 € (με το ΦΠΑ 24%), στην πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή), στην Εταιρεία «**ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ**» έναντι του ποσού 22.270,97 € σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσας απόφασης.

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

ΓΙΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ

**ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ**

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗ